РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06 июля 2020 г.                                                                                 № 17

В   соответствии со  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»   руководствуясь Уставом Теляженского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Административный регламент предоставления администрацией Теляженского сельского поселения Верховского района  муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача разрешений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилое помещение в жилое помещение» утвержденный постановлением главы Теляженского сельского поселения №18 от 27.06.2012года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте администрации Теляженского сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                            Ю.Б.Ульянов